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Valtuustoaloite / Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen resurssien kartoitus ja
turvaaminen

SIV 18.02.2021 § 20

Aloite jätetty: 09.11.2020
Aloitteen tekijä: Joonas Röppänen
Muut allekirjoittajat: Useita muita allekirjoittajia
Vastuullinen viranhaltija: sivistysjohtaja
Aloitteen sisältö:

"Keuruu on kuntastrategian mukaan lapsiperheiden paratiisi. Nyt eri
ta hoil ta on esitetty kuitenkin perusteltua huolta turvallisen var hais-
kas va tuk sen ja perusopetuksen järjestämisestä. Perusopetuslain
mu kaan opetukseen osallistuvalla on oikeus turvalliseen opis ke lu ym-
pä ris töön. Varhaiskasvatuslain mukaan varhaiskasvatusta suun ni tel-
taes sa, järjestettäessä tai tuottaessa ja siitä päätettäessä on en si si-
jai ses ti huomioitava lapsen etu.

Lapsen oikeuksien sopimuksessa on neljä keskeistä kohtaa:
1. Syrjimättömyys (artikla 2)
2. Lapsen edun huomioiminen (artikla 3)
3. Oikeus elämään ja kehittymiseen (artikla 6)
4. Lapsen näkemysten kunnioittaminen (artikla 12)

Meidän päättäjien velvollisuus on turvata perusta lastemme hyvään
tu le vai suu teen. Varhaiskasvatus ja perusopetus muodostavat mer kit-
tä vän perustan ihmisen elämän polulle. Perustellun huolen il me ne mi-
sen vuoksi me allekirjoittaneet esitämme, että edellä mainituista
asiois ta vastuullinen taho selvittää ensi tilassa Keuruun kaupungin
eri yksiköiden resurssien riittävyyden. Selvitykseen tulee liittää miten
te hos tet tu tuki ja erityinen tuki on järjestetty Keuruulla, mitä tu ki kei-
no ja oppimissuunnitelmien ja henkilökohtaisten opetussuunnitelmien
pe rus teel la on käytössä ja minkä verran henkilöstöresurssia on va-
rat tu suunnitelmissa mainittujen keinojen toteuttamista varten. Stra-
te gi seen tavoitteeseen pääsemiseksi on asiakasnäkökulmaa li sät tä-
vä. Arviointia varten tulee tehdä kysely tehostetussa ja erityisessä
tues sa olevien lasten vanhemmille tuen riittävyydestä. Vaadimme
sel vi tyk sen aloittamista välittömästi sekä ryhtymistä resurssien saat-
ta mi seen tarvittavalle tasolle. Edellytämme selvityksen olevan val mii-
na siihen mennessä, kun Keuruun kaupungin talousarviota vuo del le
2021 hyväksytään. edellytämme vastuullisten viranhaltijoiden esi tyk-
siä talousarvioon lisättäväksi selvityksen tarpeen mukaisesti."



Keuruun kaupungin varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja pe rus ope tuk-
ses sa olevien lasten ja oppilaiden tuen järjestämiseen liittyvät pe ri-
aat teet sekä kohdennetut henkilöresurssit on kuvailtu liitteessä. Sa-
maan liitteeseen on koostettu huoltajille ja henkilöstölle mar ras kuus-
sa 2020 toteutettujen tuen tarpeeseen ja toteutumiseen liittyvien ky-
se ly jen vastaukset.

Sivistyspalveluissa on aloitettu osana oppilashuoltotyötä var hais kas-
va tuk sen ja perusopetuksen palvelupolkujen kuvausten laatiminen.
Pal ve lu pol ku jen kuvauksissa on tavoitteena avata tarkemmin eri pal-
ve lui hin hakeutumisen periaatteita, tehtävää ohjausta ja neuvontaa
se kä päätösprosesseja. Vastaavia kuvauksia on pyydetty lasten ja
nuor ten palveluja järjestäviltä muilta tahoilta, kuten sosiaalityöltä ja
kou lu ter vey den huol lol ta. Työ on kesken ja sitä jatketaan vuoden
2021 ajan.

Lisäresursointipaineita lasten ja oppilaiden tuen tarpeisiin vas taa mi-
sek si on koko ajan. Tilannetta on saatu vuosittain osittain hel po tet tua
haetuilla valtion erityisavustuksilla, joiden turvin on pystytty palk kaa-
maan määräaikaisesti ylimääräisiä koulunkäynninohjaajia ja re surs si-
opet ta jia eri kouluille. Saatujen erityisavustusten määrät vaih te le vat
vuosittain. Lukuvuonna 2020-2021 valtiolta saatu ko ro na-avus tus on
ollut merkittävä tuen resurssien lisäämisen mah dol lis ta ja. Tar ve
lisähenkilöstöresurssille on kuitenkin pysyvä var hais kas va tuk ses sa
olevien lasten sekä esi- ja perusopetusoppilaiden tuen tar pei den
määrän kasvaessa jatkuvasti.

Liitteessä on kuvattuna huoltajille ja henkilöstölle toteutettujen ky se-
lyi den pohjalta toimenpide-ehdotukset ja niiden aiheuttamat li sä re-
surs si tar peet, mikäli toimenpiteitä lähdetään viemään eteenpäin. Ku-
va tuil la toimenpide-ehdotuksilla pystyttäisiin paremmin turvaamaan
op pi lai den tuen oikea-aikainen saanti ja laajuus ja luokkien työ rau ha.
Jatkossakin sivistyspalvelut hakee valtiolta erityisavustuksia, joil la
osit tain voidaan saada kustannettua esitettyjä toimenpiteitä.

Mikäli halutaan turvata lukuvuodelle 2020-2021 tehdyt mää rä ai kai set
resurssilisäykset (valtion erityisavustuksilla tehdyt toimenpiteet), tar-
koit taa se lukuvuodelle 2021-2022 n. 300.000 euron lisäystä palk ka-
va rauk seen. Tästä lisäys vuodelle 2021 (1.8.-31.12.2021) olisi noin
120.000 €.

Mikäli huomioidaan kaikki liitteenä olevassa selvityksessä esiin nous-
seet  toimenpide-ehdotukset lukuvuoden 2021-2022 alusta lu kien,
tar koit taa se vuositasolla n. 623.000 euron palk ka va raus li säys tä ny-
kyi seen budjettiin. Tästä lisäys vuodelle 2021 (1.8.-31.12.2021) oli si
noin 250.000 euroa.

Valmistelija: sivistysjohtaja, p. 040 749 7718



Päätösehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää merkitä selvityksen tiedokseen ja saattaa
sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi. Si vis tys lau ta kun ta to-
teaa, että liitteenä olevassa selvityksessä esitettyjä li sä re surs si tar-
pei ta ei ole huomioitu sivistystoimen talousarviossa 2021.   

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 08.03.2021 § 52
Valmistelija: vs. kaupunginjohtaja Tero Mäkelä, p. 040 504 3789

Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee selvityksen tiedoksi ja esittää, että val-
tuus to toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


